
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» августа 2024 г.          № 353-МГ 

г. Луганск 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню 

профессионального образования – магистратура  

 

На основании решения приемной комиссии от                                    

08.08.2024 (протокол № 14) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса магистратуры (2024/2025 

учебный год) очно-заочной формы обучения на места государственного 

заказа следующих абитуриентов по направлениям подготовки: 

37.04.01 Психология. Психологическое консультирование 

1. 210877  

2. 689794  

3. 219880  

4. 364135  

5. 783766 

06.04.01 Биология. Генетика 

1. 105506  

2. 921683  

3. 436699 

 


